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Helptenin ajotapakilpailu 2012 

Helpten Oy järjestää ajotapakilpailun 1.1.2012 – 31.3.2012. 

Kilpailu on avoin taitokilpailu kaikille yrityksille Suomessa, ks. 

jäljempänä kohta muut ehdot.  

Kilpailijat 

Kilpailijoilla tarkoitetaan niitä yritysten ajoneuvoja, jotka on 

ilmoitettu kilpailuun, joihin on asennettu Helptenin 

ajotietolaitteisto ja jotka on rekisteröity Helpten ajotietopalvelun 

käyttäjiksi. Kilpailussa noudatetaan Helptenin yleisiä palvelu- ja 

käyttöehtoja. 

Kilpailu on ajoneuvokohtainen, jolloin yhdellä ajoneuvolla voi olla 

monta kuljettajaa. Kilpailusuoritteeseen otetaan mukaan kaikki 

ajot, jotka autolla on tehty kilpailun aikana, ks. jäljempänä kohta 

muut ehdot. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailuun ilmoittautuminen alkaa 6.10. ja päättyy 2.12.2011. 

Kilpailuun ilmoittaudutaan ensisijaisesti internetissä osoitteessa: 

www.helpten.fi. 

Kilpailuun voi ilmoittautua myös sähköpostitse: 

helpten@helpten.fi tai puhelimitse 010 423 7080. 

Kilpailun toiminta-ajatus 

Nykyiset asiakkaat 

Kilpailu perustuu Helptenin Ajotietopalvelualustalta saataville 

tiedoille. Verkkopalvelusta, jonne kirjaudutaan omilla tunnuksilla, 

löytyvät omat kilpailutiedot. Helptenin etusivulla ja Facebookissa 
seurataan kilpailun kokonaistilannetta.  Kilpailuun on 

mahdollisuus osallistua eri käyttäjänimellä (alias), mikäli 

esimerkiksi yritys haluaa tuoda oman nimensä kilpailussa esille. 
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Uudet asiakkaat 

Kilpailua, kuten Helptenin palveluakin varten, autoon asennetaan 

ajotietolaitteisto, joka kerää tietoa ajoneuvolla ajetuista 

matkoista. Kilpailijoille avataan henkilökohtaiset 

käyttäjätunnukset Helpten-ajotietopalveluun, joka toimii 
verkkosivuilla. 

Kilpailun mittarit 

Kilpailu koostuu kahdesta eri osiosta 1. ajotapa ja 2. hiilijalanjälki 

Kilpailussa käytetään neljää eri muuttujaa: 

1. Nopeat kiihdytykset: mitä vähemmän nopeita 
kiihdytyksiä, sitä paremmin kisassa voi pärjätä. 

2. Äkkijarrutukset: äkkijarrutukset heikentävät sijoitusta. 

3. Kynnysnopeus: jokaiselle tieluokalle on määritelty 

rajanopeus, joka on n. 10km/h todellista nopeusrajoitusta 

korkeampi. Jos kilpailija ylittää kynnysnopeuden, hänen 
sijoittumisensa kisassa heikkenee.  

4. Valmistajan määrittelemä ajoneuvokohtainen 

hiilidioksidipäästölukema (luku ilmoitettava 

ilmoittautumisen yhteydessä). 

Muuttujat 1. – 3. saadaan ajotietolaitteistosta, joka on asennettu 
kiinteästi jokaiseen kilpailuun osallistuvaan autoon. Muuttujat 

vaikuttavat ajotapaosiossa.  Muuttujan 4. ilmoittaa 

autonkuljettaja ja tämä muuttuja vaikuttaa hiilijalanjälki-osiossa.  

Kilpailun voittaa se, joka on Helptenin palvelussa määritellyin 

perustein saavuttanut parhaan tuloksen ajotapaindeksin sekä 

CO2-suhdeluvun osalta. 

Kustannukset 

Kilpailu on nykyisille Helptenin asiakkaille ilmainen. 

Uusille asiakkaille kolmen kuukauden kilpailu maksaa 99,00 

euroa (+ALV 23 %). Kilpailun ajaksi uusille kilpailijoille avataan 

kaikki (ei Helpten Navigate) Helpten palvelun sovellukset. 
Kilpailun jälkeen palvelu jatkuu normaalein hinnoin. Mikäli 

asiakas ilmoittaa viimeistään viikon kuluessa kilpailun 
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päättymisestä olevansa tyytymätön Helpten-palveluun, sopimus 

päättyy ja Helpten poistaa laitteiston veloituksetta. Tämän 

jälkeen sopimuksen päättämiseen sovelletaan Helpten-palvelun 

yleisiä palveluehtoja. 

Yrityksen uusia kilpailuun osallistuvia ajoneuvoja voi ilmoittaa 
vain henkilö, joka on oikeutettu edustamaan kyseistä yritystä. 

Seuranta 

Kilpailua voi seurata 24/7 Helptenin internetsivuilta 

www.helpten.fi. Sivustolta löytyy ranking-lista edellisen viikon 

parhaista kilpailijoista (top 5) sekä tietoa siitä miten saavutetaan 
paras ajotapa.  

Omasta Helpten-palvelusta (omilla käyttäjätunnuksilla) pääsee 

katsomaan oman sijoituksensa kilpailussa. 

Kilpailua seurataan myös sosiaalisessa mediassa. Facebookiin 

rakennetaan sivusto kilpailijoille, kisakatsojille ja selostajalle.  

Palkinnot 

Pääpalkintona on Kämp spa – Weekend of relaxation –paketti 

kahdelle. Paketti sisältää yhden yön yöpymisen deLuxe 

huoneessa, molemmille vapaavalintaisen spa-hoidon sekä 

illallisen ruokajuomineen ravintola Yumessa (sijainti Kämp 
korttelissa).  

Vaihtoehtona on samanarvoinen lahjakortti Intersport-liikkeisiin 

(n. 500 euroa). 

Sijat 2. – 5.: Ravintolalahjakortti TableOnlinen tarjoamaan 

vapaavalintaiseen ravintolaan (arvo 150 euroa). 

Kilpailun voittajat julkistetaan noin kahden viikon kuluttua 

kilpailun päätymisestä Helptenin internet-sivuilla www.helpten.fi, 

minkä lisäksi voittajille ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti 

heidän ilmoittamiinsa sähköpostiosoitteisiin.  

Yritys haastaa toisen yrityksen kilpailuun mukaan 

Yritys, joka on Helptenin asiakas ennen tämän kilpailun 

ilmoittautumisajan alkamista, voi haastaa toisia yrityksiä 
kilpailuun ilmoittamalla tästä ilmoituslomakkeella. Asiakas ei saa 

haastaa toisia yrityksiä suoraan vaan Helpten ottaa yhteyttä 

http://www.helpten.fi/
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haastettuun yritykseen. Jos haastettu yritys ottaa haasteen 

vastaan, saa se yritys, joka haasteen esitti, palkintona Helptenin 

palvelun käyttöönsä ilmaiseksi yhdeksi kuukaudeksi yhtä moneen 

autoon kuin haasteella Helpten on saanut uusia asiakkaita 

(ajoneuvoja) kilpailuun mukaan. Esimerkiksi jos nykyinen asiakas 
haastaa viisi (5) ajoneuvoa kilpailuun mukaan, saa haastaja 

Helpten palvelun viiteen ajoneuvoon ilmaiseksi käyttöön yhdeksi 

kuukaudeksi.  

Rajoitus: Jos haastavalla yrityksellä on vähemmän autoja kuin 

haastetulla yrityksellä, voi palvelualennuksen kuitenkin saada 
vain yhdeksi kuukaudeksi, vaikka ajoneuvoja olisi vähemmän 

kuin haastetulla yrityksellä. Esimerkiksi jos haastajalla on kaksi 

autoa ja haastetulla viisi, saa haastaja yhden kuukauden 

palvelualennuksen  kahteen autoon.  

Jos kaksi tai useampi kuin yksi asiakasta haastaa saman 
yrityksen, ottaa Helpten yhteyttä sen haastajan nimissä, joka 

haasteen on ensiksi esittänyt. Palkinnon saa se yritys, jonka 

haasteen vastaanottava yritys ilmoittaa ottavansa. Jos tätä ei 

nimetä, jaetaan palkinto tasan näiden haastajien kesken. Palkinto 

on rajoitettu enintään [12] kuukauden palvelumaksuun/haastava 

yritys.  

Yksilön suoja 

Helptenin internetsivuilla näytetään viiden kilpailussa parhaiten 

ajaneen kuljettajan tiedot (nimi, jolla kilpailuun osallistuu). 

Helpten voi käyttää kilpailusta kerättyä tietoa markkinointi- ja 

tutkimustarkoituksiin. 

Kilpailija saa itse päättää millä nimellä kilpailuun osallistuu. 

Osallistuminen onnistuu esimerkiksi auton rekisterinumerolla, 

yrityksen nimellä (yritysnimi1, 2, 3), kuljettajan nimellä tai 

aliaksella. Nimen pituus on rajoitettu 20 merkkiin. Tiedot on 

toimitettava Helptenille ajoneuvolaitteiston asennuksen 
yhteydessä tai kilpailuun ilmoittautuessa. Tulosten julkistamisen 

yhteydessä ilmoitetaan myös voittaneen yrityksen/organisaation 

nimi. 

Muut ehdot 

Mobiililaitteen (R8-laite) käyttäjät eivät voi osallistua kilpailuun, 
koska laitteella ei voida kerätä ajotapatietoa.  

Kilpailussa edellytetään, että ajoneuvolla ajetaan vähintään 100 

kilometriä/ kuukausi.  


